平成 25 年 1 月７日

各   位

会社名  味 の 素 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長   伊藤 雅俊

（コード番号 ２８０２ 東 大）

問合せ先  財 務 部 長       小林 幸彦

（TEL．03－5250－8161）

(訂正) 自己株式の取得状況（途中経過）に関するお知らせ
（会社法第 165 条第 2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、平成 25 年 1 月 7 日 15 時 00 分に発表した表記開示資料について訂正がありましたので

お知らせします。なお、開示内容については、訂正はありません。

訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

平成24年 1 月７日

【訂正後】

      平成25年 1 月７日

以 上